GRADUAL (Psalm 148. 1-2)

PRAISE YE the Lord from the heavens: praise Him, in the high places. Praise ye Him, all His angels: praise ye Him, all His hosts.

Alleluia, alleluia. (*Ps. 137. 1-2.*) I will sing praise to Thee in the sight of the Angels: I will worship towards Thy holy temple, and I will give glory to Thy name. Alleluia.

After Septuagesima, the following TRACT is prayed in place of the Alleluia and V̄. In consp̄ctu... :

(*Psalm 102. 20, 21-22.*) BLESS the Lord all ye His Angels: ye that are mighty in strength, and execute His word. Bless the Lord, all ye His hosts: ye ministers of His that do His will. Bless the Lord, all His works: in every place of His dominion, O my soul, bless thou the Lord.

During Eastertide the Gradual and Tract are omitted and the following is prayed:

ALLELUIA, alleluia. (*Ps. 137. 1, 2.*) I will sing praise to Thee in the sight of the Angels: I will worship towards Thy holy temple, and I will give glory to Thy name. Alleluia. (*Matth. 28. 2.*) An Angel of the Lord descended from heaven: and coming rolled back the stone, and sat upon it. Alleluia.

magna: Dignus est Agnus, qui occisus est, accipere virtutem, et divinitatem, et sapiētiām, et fortitudinem, et honorem, et gloriām, et benedictionem. Et omnem creaturam, quæ in cælo est, et super terram, et sub terra, et quæ sunt in mari, et quæ in eo: omnes audivi dicētes: Sedēti in throno, et Agno: benedictio, et honor, et glória, et potestas in sæcula sæculorum. Et quatuor animalia dicēbant: Amen. Et viginti quatuor seniōres ceciderunt in faciēs suas: et adoraverunt vivētem in sæcula sæculorum.

LAUDATE Dōminum de cælis: laudate eum in excelsis. V̄. Laudate eum, omnes Angeli ejus: laudate eum, omnes virtutes ejus.

Alleluia, alleluia. V̄. In consp̄ctu Angelorum psallam tibi: adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor nōmini tuo. Alleluia.

BENEDICITE Dōminum, omnes Angeli ejus: potentes virtute, qui faciētis verbum ejus. V̄. Benedicite Dōmino, omnes virtutes ejus: ministri ejus, qui faciētis voluntatem ejus. V̄. Benedicite Dōmino, omnia ōpera ejus: in omni loco dominationis ejus, benedic, anima mea, Dōmino.

ALLELUIA, alleluia. V̄. In consp̄ctu Angelorum psallam tibi: adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor nōmini tuo. Alleluia. V̄. Angelus Dōmini descendit de cælo, et accēdens revolvit lapidem, et sedēbat super eum. Alleluia.

GOSPEL

Continuation of the holy Gospel according to St. John, 1. 47-51.

IN ILLO TĒMPORE: Vidit Jesus Nathanael veniētem ad se, et dicit de eo: Ecce vere Israēlita, in quo dolus non est. Dicit ei Nathanael: Unde me nosti? Respondit Jesus, et dixit ei: Priusquam te Philippus vocāret, cum esses sub ficu, vidi te. Respondit ei Nathanael, et ait: Rabbi, tu es Filius Dei, tu es Rex Israēl. Respondit Jesus, et dixit ei: Quia dixi tibi: Vidi te sub ficu, credis: majus his vidēbis. Et dicit ei: Amen, amen dico vobis, vidēbitis cælum apertum, et Angelos Dei ascendētes, et descendētes supra Filium hōminis.